
 
 

Konin, 10.12.2021 r. 
ZDP-NZ-3302-22/2021 
 

 
 
ZAMAWIAJĄCY: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie 
Ul. Świętojańska 20d 
62-500 Konin 

 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 3050P w m. Budzisław Kościelny – 
ul. Słupecka wraz z przebudową skrzyżowania drogi powiatowej nr 3036P z drogą 

powiatową nr 3050P w m. Budzisław Kościelny 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje iż  
w przedmiotowym postępowaniu do dnia 10.12.2021 r. do godz. 10:00 wpłynęły 3 oferty 
zgodnie z poniższą tabelą: 
 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

 
1 

 

IZBRUK MACIEJ RYBICKI 
ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY 

Dziedzice 59, 
62-404 Ciążeń 

7.419.865,43 zł 

 
2 
 

Przedsiębiorstwo Robót  
Drogowo-Mostowych S.A. 

ul. Toruńska 200, 
62-600 Koło 

8.368.022,94 zł 

 
3 
 

Transpol Lider Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

Łojewo 70, 
88-101 Inowrocław 

8.143.717,16 zł 

 


